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Mikronjl!sia (Biznes i vogel) 

Pasqyrat Financiare te · Vitit 2015 

'Nr ' 
iii/Jill AKTIVET· . Shenime Periudha · ."Periudha 

J' Raportuese Para ardhese 
I " :A~TIVET A~ATSHKURTRA \!1.j 1 6,312,123 5,376,404 

1 IAktivet monetare '' 2 ' ... 6,172.848 5 250,404 . ., 
•••• Bank a • ,l. 

3 33 5,066 c,:1J "' 
j~I 

I)), .•••. Arka" ,.~ •• Im 4 6,172,815 5,245,338 ,f1i 

2 IAktive te tjera flnanc,iare afatshkurtra · 5 " 139,275 126 000 'Jil 

•••• Kerkesa te arketushme ,x · 6 90,000 1, 126,000 
., •••• Te tjera te arketushme ,, 7 49,275 !·! 0 

..,. ·'. lnstrumenta te tjera fihanciare dhe borxhi '"'' 8 0 0 ,. 

•• "'' •••• Debitor:e te tjere ' ,9 :u_, ""r 0 0 
3 llnventari . ,w' 10 1: 0 'A 0 . , • 

•••• Lendet e para ' , 11 ' ;·J, ' 0 I, ii I H! 0 
•••• Prodhim' ne proces " ,'! 12 0 II '.t 0 
•••• Produkte te gatshme 13 0 ' 0 

Jl', 
•••• Ma/Ira per rishitje 14 0 0 '", 
•••• Parapagesa per fumizime 'i. 15 0 0 

' •••• 11 IJ:i p " 16 .. ' 0 0 
•••• 

\!~ 17 0 0 " 
II Ill AKTIVET AFATGJATA ' 18 247,095 200,520 

1 IAktive afatgjata materiale 19 247.095 200,520 
•••• Toka 20 0 0 ,..,. Ndertesa '1! 21 '"I 0 .0 
•••• Makineri dhe paisje 22 200,520 200,520 
..,,. , Aktive te tjera afat gjata materiale 23 46,575 0 

2 IAktive te tjera afatgjata 24 0 0 

Totali Aktiveve 25 6,559,218 5,576,924 
' ~; 

Nr, PASIVE'.T DHE KAPITALI Shenime Periudha Periudha 
" R~nortuese Para ardhese 

I PASIVET AFATSHKURTRA 26 972,551 343,923 
1 Huamarjet 27 0 0 

d!I •••• Overdraftet t,ankare 28 0 0 
•••• Huamanje afat shkurtra 29 0 0 

· 2 Detyrimet ~regetare 30 972,551 "' 343,923 
•••• Te pagueshme ndaj fumitoreve •'{,>1 31 170,000 a 170,000 ,, ' 

•••• Te pag1,1eshme ndaj punonjesve ' 32 I ,, 709,422 4,350 
"" ' 

..,. · 'oetyrime per sigilrime shoqerore dhe shendetsore · 33 · . 90,117 116,622 
•••• Detyrime tatimore per TAP-in '34 ' ' 780, 0 

\Ii 111 •••• Defyrime tatimore p°jjr Tatim Fitimin 35 0 52,951 
•••• Detyrime tatimore per Tvsh-ne ., 36 0 0 

L 

•••• Detyrirne tatimore per Tatimin ne Burim 37 2,232 0 
..,. , .Kreditore te tjere ' 38 0 ,, 0 "' 

,. 
..,. · Parapagime} e arketuara " 39 0 0 
•••• Detyrime per energjine e/ektrike, telefon etj. 40 0 ' 0 

II PASIVET AFATGJATA 41 0 ~ 0 
1 Huate afatgjata 42 0 0 

•••• ' '' 43 0 0 
2 Te tjera afatgjata 3 44 .. 0 o· 

I •••• ,11 45 ' 0 0 
Ill KAPITALI 11 46 5,586,667 5,233,001 .. 

1 Kapitali i Pronarit .. 47 4,000,000 , 4,000,000 
2 Fitimet(humbja) te pashperndara 47 ~ ,233,001 271,606 
,3 Fitimi (Humbja) e vitit flnanciar 48 353,666 961,395 
4 Terheqjet e Pronarit 49 0 0 

Tota Ii Pasiveve 50 6,559,218 5,576,924 

BUZl-711' 



BUZI 2010 SH.P.K 
[~~, 

Pasqyra ie · te. Ardhurave dhe ·shpenzimeve Viti 2015 
( · Bazuar ne, klasjfikimin e Shpenzimev~ sipas Natyres ) 

... -- . 
Periudha Periudha '·· 

~ .. , .. 
Pershkrimi i · Elementeve Nr ,, 

:it Raportuese Pant ardhese Ii -· 
TE ARDt1URAT Ii ,{; 

I " 4,546,500 . 0 
' 

Nga kryerja e· sherbimeve ' 
'II,,.,,. 

••• i~ r1l), 4,54q,5b0 0 . t ., ,,I 

· .-· ' Nga shitja e mc:1/lrave 
t,1 I .u,' I 'WI b 0 .. .I,. ' ~ r i .. 

Fitimet nga ,kursi i kembimit 
~ I II ' ~, n 

II 1~1 I I ',t 0 ••• .. ' 0 
'. ~, I ,i ' 

,,, .ri· t. Jf{ 

SHPENZIMET =1+2+3+4+5 
.. . ~ ,. 

II 4,164,158 0 
,.:!' ., 

1 Shpenzime per materiale ' 0 0 
..•.. lnventar ne qe/je ' 0 0 ~ .. m, 

Shpenzimet per mallrat e prodhuaralblera 
. . 

••• 0 0 •· 

lnventari ne fund te vitit 
jj 

••• ., 0 0 

2 Shpenzime pe~oneli 3,176,574 0 

••• Pagat ~ 2,722,000 0 

••• Siguracion " ' 454,574 0 ;", 

' !:\,, ' 
3 Amortizimi i Aktiv.eve Afatgjata 0 0 I, . 
4 Te tjera 

"' 
977,674 0 

11>- Energji uji,fax,telefon,internet " 0 m . 0 . ~- . R.! 

••• .Shpenzime te qarkullimit te ma/lit e transportit r, 0 0 

Benzine!Nafte/Gaz "' 
.. 

••• " 827,200 C 0 
,.,,1;;,;; 

Qera ambjenti 
,_ " ~ 

•••• ,, 14,880 . 0 
' ,. t . .. 

Pagesa 
II , ,. l' 1i,274 m 

••• 0 
~,.1 

' " " 
••• Taksat Doganore e Bashkiake 17,120 0 

' ,L 

•••• Shpenzime administrative,mirembajtje,kancelari dhe te tjera 106,200 •• 
,, 0 

' . 
.., 

' 
••• 

Ill 0 ·o ,:r, ,J,,• "' I l,!,'1• 
~11' 

~hpenzime financiare 
i:1 ~ 5 ,, II, 1111 9,910 0 

C 

lnteresa te paguara dhe· komisione bankare • ! 

'ill, 9 910 
••• 

.. 0 . . ... ,. IE ' . . ... .. ,, 
••• 0 0 

·' 
,1.L ·~ ' •••• 0 ' 0 ·~ 1™ '' •.. 

Fitimi para tatimeve 
'la ·1, " J: A pt' '· It.I lii"1n 382,342 .. 0 

ii,,' l~ 
·i; 

''.'· 't I~ " 
••• ' 0 0 ~··~·.· ' 

Tatimi mbi fitimin 
'6!1!1 

28,676 0 6 • ·I !!ll 

B Fitimi pas ta\imit . ' I 353,666 ' " . 0 
' 

I .. • . 

ADMINISTRATOR! 
ESAT BUZI 

~ 

. 

. 
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